III - Manutenção e Funcionamento 	 do	 Orgão	 - Cr$
3.7.11.929.000,00	 (eras	 bilhões,	 setecentos	 e	 onze	 milhões,
novecentos e .vinte e nove mil cruzeiros), conforme Anexo 1111

IV - Investimentos, Inversões Financeiras e Outras Despesas
dê Capital - Cr$ 2.382.866.000,00 (dois bilhões, trezentos e oitenta e
dois milhões, oitocentos e sessenta e seis mil cruzeiros), conforme

Cr$ 1.000,00	 Anexo IV.

•3010001 80111001

QUADRO DENZNSTRATIVO DA RFEEITA

ANEXO II.

Anexo ao Decreto no. 99.647, de25/10/1990

40.000. - PRESIDENCIA DA REPUBLICA
40.202 - ILNDACAO CfNTRO DE F000MAC.A0 DO SI2IVICOR PUBLICO

RECEITA	 RECURSOS DE IWAS AS FONTES E 1PANSFERE2lCI05 	 Art.

[...]

84, inCiso IV, da Constituição, e da autorização contida no
art. 40 da Lei no 8.083, de 19 de outubro de 1990,

Cr$ 1.000,00

DECRET A:

Art. lo Fica aberto ao Ministério da Infra-Estrutura, em
favor de diversdi Unidades Orçamentárias, crédito suplementar no valor
de Cr$ 22.420.963.000,00 (vinte e dois bilhões, quatrocentos e vinte
milhões,	 novecentos e sessenta e tres mil cruzeiros), para o
atendimento das despesas a seguir discriminadas:

I - Amortização e Encargos. da Divida
16.116.046.000,00 (dezesseis bilhões, cento e dezesseis
quarenta e seis mil cruzeiros), conforme Anexo I:

II - Contrapartida de Empréstimos Externos - Cr$
210.122.000,00 (duzentos e dez milhoes, cento e vinte e dois mil
cruzeiros), conforme Anexo XI: